

Månedspan Veslefrikk, Januar 2015

FOKUS Vann og jorden

Språkkompetanse
-ordforråd og begrepsforståelse

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1.				01. 1.nyttårsdag	02 Planleggingsdag
2.	05. Møtedag	06. Uteaktivitet	07. Gymsal	08. Temadag	09.
3.	12. Møtedag	13. Uteaktivitet	14. Gymsal	15. Temadag	16.
4.	19. Møtedag	20. Uteaktivitet	21. Gymsal	22. Temadag	23.
5.	26. Møtedag Vinteraktivitetsdag denne uka dersom vi får snø. →	27. Uteaktivitet	28. Gymsal	29. Temadag	30.

Kjære foreldre!
Velkommen tilbake! Håper dere alle har hatt en god jul!

Dette halvåret vil vi jobbe med temaet «vann og jorden». Dette er et vidt tema, og vi ønsker å legge opp til mye undring og problemløsning i fellesskap med de andre avdelingene.

Bursdager: det ble bestemt i SU før jul at barna ikke lenger skal ta med kake på bursdagen sin, men et sunt alternativ (Feks: fruktspyd, grønnsaker m/dip o.l.) Spør oss gjerne hvis det er noe dere lurer på:)

Varmmat for januar vil dere få info om etter hvert.

Hilsen personalet på Veslefrikk

Januar 2015

Hva har skjedd i Desember?

Førjulstid i barnehagen: Vi hadde fokus på ro og hygge i desember, og føler at vi lykkes godt med dette. Barna fikk god tid til å sitte lenge med aktiviteter, var i mindre grupper og vi spilte julemusikk for å skape stemning og ro ved juleverkstedet. Vi hadde samlinger nesten hver dag, og det å bli trukket ut til å ta med pepperkakehjertet sitt hjem, var stor stas for mange. Vi har hatt nissefest og julebord for barna. Vi har kost oss med en hel dag i peisestua, hvor det var juleverksted og film. Vi har lekt ute i snøen og sett nissen luske rundt i skogen:)

Hva vil skje i Januar?

Tema «vann og jorden»: Dette halvåret har vi valgt å jobbe med vann og jorden som tema. Dette er et stort og vidt tema, og vi ønsker å bruke barnas innspill og interesser for å forme veien videre. Vi vil starte med undring rundt en globus som barna vil finne den første uken sammen med et brev fra en figur som vil følge oss gjennom temaet. Hva som skjer videre, avhenger av hva barna responderer på. Vi gleder oss!

Fokus 2015, Språk: For å skape miljø for språkutvikling kreves refleksjon over vår egen rolle som språkformidlere. Vi observerer og tolker kroppsspråk og uttrykk, vi benevner og bekrefter og støtter barna til å uttrykke seg. Språk vil være et stort fokus også videre fremover.

Vi minner om at endringer kan forekomme fra denne planen, men dette vil dere bli informert om:)

Med vennlig hilsen Tove, Anette, Tone, Monica, og Cecilie.